recto iam appent vili multuz longi: q̄m̄ ē ex itestinis
maioris opatōis indigens ad trabendum illud q̄d ē
supra ip̄m. aut q̄s dicet hos lōgitudinales villos nō
eē de suba itestini recti: s3 musculoz duoz longu
dinaliuz q̄ sunt in eo. q̄ si dicat. A. simplr̄ in itestinis
attractōem motu fieri vebementi: aut cum non au
dio: vel fortassis sit ab alio q̄s a longitudinis villis:
vel attractōem appropiabit stomacho: expulsionez
v̄o intestinis: quod q̄dem non recte interpretabit̄
contra mentē nunciātis. Si. n. cā duplicitalis tuni
cay foret in illa: v̄n̄ dicā tunicas intestinoz duplices
ex inuamēto existere cōi: vt ne accidat nocumentum
vni: ei alterz cōicet. Nā si q̄s diligēter attēdat i oib⁹
mēbris p̄tinet̄⁹ alienuz ab ipsoz suba duas tunicas
iueniet venenosas p̄ter venas: aut fortassis vaginaz
cordis: ita q̄ et frenes sunt duplices ino. io. Pro
pter q̄rtuz at̄ ad primuz dicēdū id dem̄ eē tpe quo nō
duz sciebat anothomiā p̄fecte: cūz testatuz sit d̄ia. 9
d̄ se Ba. dicere nō fore ip̄ossibile iuenire i arte me
dicine: quod p̄ ip̄m nō ē iuentuz. auicēne v̄o dicēdū
vel q̄ secutus ē illic Ba. aut oro ipsius ē v̄lis ceu i
p̄tibus v̄lr̄ duas h̄n̄rib⁹ tunicas. huiusmōi at̄ v̄ital
p̄ vno nō iterimif̄ p̄riculari cūz ad rōnem scie suffici
at ipsa vt ad multuz: p̄by. 2. metha. 6. Ad aliud q̄d
dicēdū appebit. datuz nāq̄ ē q̄ i alijs artarijs ab ea
q̄ vni⁹ tunice cōstrictio: p̄ obsequum quod p̄stāt cor
di expāsiōe p̄cedit. Ad aliud dicēdū q̄ l3 anbelitus
et pulsus sint p̄portōales p̄portōe seu similitudine lata
et nō v̄a. nā similitudo ē duplex: q̄dā fm̄ v̄itate: et aliq̄
nō: vt cūz qd alteri similitudine p̄portōnā longiniori
Bali. l3. n. anbelit⁹ et pulsus p̄ueniat in sp̄z sere nu
mero: et in cōis tribus vel v̄tute istio et necessitate
differt tū in q̄s p̄simis et p̄prie cūz cerebz p̄opet̄ cor
di. Ad aliud dicēdū q̄ vigore cordis oia i initio red
dunt v̄ina: q̄ demuz p̄seruāt in eē p̄ debituz defluxuz
ob ipso ad ea fm̄ dilatōem et p̄strictionem: s3 in hoc
vt oñsum p̄strictio artariay opat̄ dilatōe in amplius
neq̄ artarias o3 villos h̄re aut q̄libet p̄pter ipsius
actus nutritōis p̄ricularē: cūz vt tactuz calor tanq̄ i
st̄m̄ sibi sufficiat nature. ad aliud dicēdū q̄ p̄p̄ ne
cessitatē sere vacui quod seq̄tur ad p̄strictionem nisi
mor subsequat̄ attractio: d̄ia. si. ac. p̄pter aeris sub
tilitatē: et ipsius modicā respectu euētatōis necessita
tē non p̄hibetur villis latis intus ex̄itibus: sed cogi
tur subintrare.

Differentia. 47.

Quod venē oriantur ab epate vt per Ba. in
tegni: et alijs locis nō paucis. A. 5. de aia:
et v̄lr̄ oēs medicos. v̄n̄ p̄io coll3. c. de ano
thomia venay. Inuētum ē p̄ viā sensus q̄ venē ra
mificātur ab epate. amp. si oriētur a corde ipso mo
to mouerent̄ et he cū idē sit mot⁹ toti⁹ et partis vt to
ti⁹ terre et vni⁹ boli p̄io celi et mundi. Lūz at̄ p̄is sit
falsum falsificabit̄ et antecedens. Rursus. Si venē
oriētur a corde cūz ordinētur ad finē sanguis vt dela
tione ipsius per eas nutrit̄ corpus primo p̄ia. c. i.
de venis tunc cor p̄incipiuz foret san. eundem isor
mans: Et iteō totum sanguis oporteret in ipsuz cō
cidere. hoc autem ip̄ossibile videtur fore. Sic. n.
cum inter epar et cor non sit nisi vnus transitus pu
ta vena concaua per eandem oporteret simul sang.
totum ascendere ac plurimum eius nutriturum:
partes inferiores plures et maiores superioribus
per eandemq̄ descendere. Id autem videtur ip̄os